
ZARZĄDZENIE NR 0050.139.2022 
BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) i § 18 ust. 3 i ust. 6 pkt d uchwały Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej 
w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXVI/326/21 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 22 grudnia 

2021 roku, zmienionej: 
- zarządzeniem Nr 0050.15.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 stycznia 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXVIII/337/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 18 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.26.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lutego 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.31.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.42.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2022 r., 
- uchwałą Nr XL/367/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 12 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.47.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.49.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 25 kwietnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLI/372/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.55.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.60.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 maja 2022 r., 
- uchwałą Nr XLII/377/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.64.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 maja 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.67.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 7 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.71.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 czerwca 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIII/395/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.82.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.93.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.97.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lipca 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.105.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 sierpnia 2022 r., 
- uchwałą Nr XLIV/405/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.112.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.115.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 września 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.118.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 15 września 2022 r., 
- uchwałą Nr XLV/409/22 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 
- zarządzeniem Nr 0050.136.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2022 r., 



wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się plan dochodów budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
2. Zmienia się plan wydatków budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
3. Załącznik nr 4 Plan dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 
ustawami w 2022 roku otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 5 Plan dotacji i wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze 
umów lub porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik nr 11 Plan wydatków z funduszu sołeckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

7. Załącznik nr 15 Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz 
uchodźców z Ukrainy otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

8. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej na inwestycyjne zadania drogowe w kwocie 
8 118,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
 

                          BURMISTRZ 
 

                             Piotr Łosoś 

  

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 936 180,21 700,00 3 936 880,21

85295 Pozostała działalność 3 137 262,43 700,00 3 137 962,43

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

40 420,00 700,00 41 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 416 912,00 6 896,00 1 423 808,00

85395 Pozostała działalność 1 138 592,00 6 896,00 1 145 488,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

185 592,00 6 896,00 192 488,00

855 Rodzina 8 356 269,00 16 711,00 8 372 980,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

64 789,00 16 711,00 81 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

64 789,00 16 711,00 81 500,00

53 662 117,52 24 307,00 53 686 424,52Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.139.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 października 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 420 790,99 8 118,00 3 428 908,99

60016 Drogi publiczne gminne 3 400 790,99 8 118,00 3 408 908,99

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 801,00 4 801,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
4 001,00 -1 801,00 2 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 662 240,00 8 118,00 2 670 358,00

750 Administracja publiczna 6 322 769,16 0,00 6 322 769,16

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 220 000,00 0,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 363,00 -2 887,00 112 476,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 887,00 2 887,00

758 Różne rozliczenia 622 927,00 -8 118,00 614 809,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 622 927,00 -8 118,00 614 809,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 208 375,00 -8 118,00 200 257,00

852 Pomoc społeczna 5 048 323,21 700,00 5 049 023,21

85295 Pozostała działalność 3 169 262,43 700,00 3 169 962,43

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 700,00 700,00 4 400,00

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.139.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 października 2022 r.



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 565 732,00 6 896,00 1 572 628,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
416 720,00 0,00 416 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 154,00 2 450,00 21 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -600,00 10 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -1 850,00 1 350,00

85395 Pozostała działalność 1 149 012,00 6 896,00 1 155 908,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
185 080,00 6 880,00 191 960,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 208,00 16,00 224,00

855 Rodzina 8 652 998,00 16 711,00 8 669 709,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

64 789,00 16 711,00 81 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 789,00 16 711,00 81 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 680 976,39 0,00 1 680 976,39

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 681 130,49 0,00 681 130,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 971,85 -2 100,00 88 871,85

4270 Zakup usług remontowych 77 036,97 2 100,00 79 136,97

56 914 148,84 24 307,00 56 938 455,84Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 269 259,00 16 711,00 8 285 970,00 8 269 259,00 16 711,00 8 285 970,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

64 789,00 16 711,00 81 500,00 64 789,00 16 711,00 81 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

64 789,00 16 711,00 81 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 789,00 16 711,00 64 789,00

10 028 920,88 16 711,00 10 045 631,88 10 024 807,35 16 711,00 10 041 518,35Razem:

Zmiana planu dochodów, dotacji i wydatków związanych z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego 

ustawami w 2022 roku

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.139.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 października 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                    

na 2022 rok 
Zmiana Plan po zmianie

DOTACJA

600 Transport i łączność 90 000,00   0,00   90 000,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 80 000,00   0,00   80 000,00   

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa 

na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

80 000,00   0,00   80 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00   0,00   10 000,00   

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00   0,00   10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 320,00   0,00   80 320,00   

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 320,00   0,00   80 320,00   

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

80 320,00   0,00   80 320,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 500,00 0,00 11 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 500,00 0,00 11 500,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

11 500,00 0,00 11 500,00

181 820,00   0,00   181 820,00   Razem:

Plan dotacji celowych i wydatków na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.139.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 października 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan                    

na 2022 rok 
Zmiana Plan po zmianie

WYDATKI

600 Transport i łączność 20 000,00   0,00   20 000,00   

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00   0,00   10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   10 000,00   

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 000,00   0,00   10 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00   0,00   10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 80 320,00   0,00   80 320,00   

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
80 320,00   0,00   80 320,00   

3110 Świadczenia społeczne 7 200,00   0,00   7 200,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00   0,00   42 000,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 635,00   0,00   6 635,00   

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
931,00   0,00   931,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 654,00   2 450,00   18 104,00   

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
100,00   0,00   100,00   

4260 Zakup energii 1 000,00   0,00   1 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00   -600,00   3 000,00   

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00   -1 850,00   1 350,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00   0,00   70 000,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00   0,00   35 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   35 000,00   

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00   0,00   35 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00   0,00   35 000,00   

921 Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 500,00   0,00   11 500,00   

92105
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
11 500,00   0,00   11 500,00   

2800 Zakup usług pozostałych 11 500,00   0,00   11 500,00   

181 820,00   0,00   181 820,00   Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 662 240,00 8 118,00 2 670 358,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 662 240,00 8 118,00 2 670 358,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 662 240,00 8 118,00 2 670 358,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m. 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Kunowo
122 000,00 4 059,00 126 059,00

Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do gruntów rolnych o szer. 4 m., 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Witrogoszcz"
112 000,00 4 059,00 116 059,00

758 Różne rozliczenia 208 375,00 - 8 118,00 200 257,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 208 375,00 - 8 118,00 200 257,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 208 375,00 - 8 118,00 200 257,00

Rezerwa celowa na inwestycje i wydatki inwestycyjne - zadania drogowe 208 375,00 - 8 118,00 200 257,00

11 425 555,70 0,00 11 425 555,70Razem

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2022 rok

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.139.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 października 2022 r.



Plan na 01.01.2022 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

                     15 989,69           2 100,00              2 100,00               15 989,69    

1 Zakup materiałów na remont i bieżące utrzymanie dróg  600-60016-4210                        3 500,00                 3 500,00    

 900-90004-4210                        2 589,69                 2 589,69    

 900-90004-4170                        2 818,08                 2 818,08    

 900-90004-4110                           481,92                    481,92    

 921-92109-4210                        5 600,00           2 100,00                 3 500,00    

 921-92109-4260                        1 000,00                 1 000,00    

 921-92109-4270                                   -                2 100,00                 2 100,00    

                   546 935,79           2 100,00              2 100,00             546 935,79    

Klasyfikacja budżetowa

 600-60016-4210 139 623,55 0,00 0,00 139 623,55

 600-60016-6050 29 842,55 0,00 0,00 29 842,55

 710-71004-4300 5 239,80 0,00 0,00 5 239,80

 900-90004-4170 6 442,58 0,00 0,00 6 442,58

 900-90004-4110 481,92 0,00 0,00 481,92

 900-90004-4210 57 345,80 0,00 0,00 57 345,80

 900-90004-4270 345,00 0,00 0,00 345,00

 921-92105-4210 10 960,30 0,00 0,00 10 960,30

 921-92105-4300 56 326,59 0,00 0,00 56 326,59

 921-92109-4170 9 457,14 0,00 0,00 9 457,14

 921-92109-4210 87 867,78 2 100,00 0,00 85 767,78

 921-92109-4260 21 269,34 0,00 0,00 21 269,34

 921-92109-4270 7 468,60 0,00 2 100,00 9 568,60

 921-92109-4300 15 109,71 0,00 0,00 15 109,71

 921-92195-4300 5 151,07 0,00 0,00 5 151,07

 921-92195-4210 1 348,93 0,00 0,00 1 348,93

 926-92695-4210 90 059,86 0,00 0,00 90 059,86

 926-92695-4300 2 595,27 0,00 0,00 2 595,27

Ogółem 546 935,79 2 100,00 2 100,00 546 935,79

Zmiana planu wydatków z funduszu sołeckiego na 2022 rok

PRZEDSIĘWZIĘCIA Z FUNDUSZU SOŁECKIGO

Zagospodarowanie oraz utrzymanie terenów zielonych  w sołectwie 2

3

Plan wydatków na 2022 rok

TOPOLA

Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby świetlicy wiejskiej, 

doposażenie kuchni świetlicy wiejskiej

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.139.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 października 2022 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna     40 420,00             700,00       41 120,00        40 420,00             700,00       41 120,00    

85295 Pozostała działalność     40 420,00             700,00       41 120,00        40 420,00             700,00       41 120,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

    40 420,00             700,00       41 120,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
    35 000,00                    -         35 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                  -                      -                      -      

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy                  -                      -                      -      

4170 Wynagrodzenia bezosobowe                  -                      -                      -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
      1 070,00                    -           1 070,00    

Środki z Funduszu Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy

Dochody Wydatki

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.139.2022
Burmistrza Łobżenicy
z dnia 14 października 2022 r.



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy            50,00                    -                50,00    

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
      3 700,00             700,00         4 400,00    

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         600,00                    -              600,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   185 592,00          6 896,00     192 488,00      185 592,00          6 896,00     192 488,00    

85395 Pozostała działalność   185 592,00          6 896,00     192 488,00      185 592,00          6 896,00     192 488,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów                  -                      -                      -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

  185 592,00          6 896,00     192 488,00    

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

                 -                      -                      -      

3110 Świadczenia społeczne                  -                      -                      -      

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
  185 080,00          6 880,00     191 960,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  -                      -                      -      

4300 Zakup usług pozostałych                  -                      -                      -      

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
         304,00                    -              304,00    

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          208,00               16,00            224,00    

  271 306,59          7 596,00     278 902,59      271 306,59          7 596,00     278 902,59    Razem:



 
Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.139.2022 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 października 2022 r. 
w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Łobżenica na 2022 rok 

I. Zmiana planu dochodów: 
Zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę 24 307,00 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się 

dochody o kwotę 700,00 zł, z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocowego 
przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

2. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się dochody o kwotę 6 896,00 zł, z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 
Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

3. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 
zwiększa się dochody o kwotę 16 711,00 zł, z tytułu dotacji celowej (cz. 83, poz. 34), 
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

Zmianę wprowadza się na podstawie pisma FB-I.3111.362.2022.6 Wojewody Wielkopolskiego 
z dnia 3 października 2022 r. (decyzja Ministra Finansów Nr MF/FS4.4143.3.427.2022.MF.3445 
z dnia 26 września 2022 r.). 

II. Zmiana planu wydatków: 
Zwiększa się plan wydatków budżetu o łączną kwotę 24 307,00 zł z następujących tytułów: 
1. W dziale 600 „Transport i łączność”, rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” zwiększa się 

plan wydatków o łączną kwotę 8 118,00 zł na sfinansowanie wydatków inwestycyjnych: 
a) zwiększenie o kwotę 4 059,00 zł na zadanie pn. „Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych o szer. 4 m. oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb Kunowo”. Zwiększenie 
wydatków wynika z  konieczności wykonania uproszczonych dokumentacji projektowych dróg 
dofinansowanych przez WFOGR. 

b) zwiększenie o kwotę 4 059,00 zł na zadanie pn. „Budowa (przebudowa) dróg dojazdowych do 
gruntów rolnych o szer. 4 m., oznaczonych w ewidencji gruntów jako obręb: Witrogoszcz”. 
Zwiększenie wydatków wynika z  konieczności wykonania uproszczonych dokumentacji 
projektowych dróg dofinansowanych przez WFOGR. 

Środki na zwiększenie wydatków pochodzą z rezerwy celowej na inwestycyjne zadania 
drogowe. 

2. W dziale 758 „Różne rozliczenia”, rozdziale 75818 „Rezerwy ogólne i celowe” 
rozdysponowuje się część rezerwy celowej w kwocie 8 118,00 zł na inwestycyjne zadania 
drogowe. Środki z rezerwy celowej przeznacza się na wykonanie uproszczonych dokumentacji 
projektowych dróg dofinansowanych przez WFOGR. 

3. W dziale 852 „Pomoc społeczna”, rozdziale 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się plan 
wydatków o kwotę 700,00 zł na wypłatę wynagrodzenia i uposażenia wypłacanego w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy. Środki na wydatki pochodzą ze Środków z Funduszu 
Pomocowego przeznaczonego na działania na rzecz uchodźców z Ukrainy. 

4. W dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej”, rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” zwiększa się wydatki o kwotę 6 896,00 zł na wypłatę świadczeń związanych 



z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy oraz na zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy. Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 

5. W dziale 855 „Rodzina”, rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” 
zwiększa się wydatki o kwotę 16 711,00 zł na składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

Środki na wydatki pochodzą z otrzymanej dotacji celowej. 
Pozostałe zmiany w planie wydatków budżetowych mają charakter przesunięć w ramach działu, 

w celu poprawnego ujęcia wydatku zgodnie z klasyfikacja budżetową. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie



